συστήματα πληροφορικής 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2021/S 199-520499. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009365886 2021-10-14 

Σελίδα 2 από 2 

Προϋπολογισμός €630.000,00  

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται σε εξακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ €630.000,00 χωρίς 

ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Δικαίωμα προαίρεσης: €315.500,00 (50% επί του προϋπολογισμού), πλέον ΦΠΑ. 

Συνολικός προϋπολογισμός : €945.000,00 (€630.000,00+€315.500,00), πλέον ΦΠΑ. 

Γενική Περιγραφή της υπηρεσίας :